

Bilal Erdoğan'ın yöneticisi olduğu TÜGVA'ya, Antep'in iki ilçesinde 315 okul tahsis edildi. Devlet okullarında TÜGVA'nın hafızları Kuran kursu düzenleyecek. CHP'li Uğur Kalkan, tüm giderlerin Milli Eğitim tarafından karşılanacağını söyledi

# Antep'te 315 okul neden TÜGVA'ya tahsis ediliyor?



BirGün'ün haberine göre; TÜGVA Gaziantep İl Temsilciliği 12 Haziran 2024 tarihinde Gaziantep İl Milli Eğitim Müdürlüğü'ne başvurarak, okulların yaz okulları düzenlenmesi için tahsis edilmesini istedi. İl Milli Eğitim Müdürlüğü, "TÜGVA ile Milli Eğitim Bakanlığı arasında imzalanan, sosyal, kültürel, sportif

faaliyetler ile bilim ve sanat faaliyetlerinin yapılmasına ilişkin 'Eğitimde İş Birliği Protokolü' çerçevesinde, TÜGVA Yaz Okulu Projesi kapsamında; Kuran-ı Kerim, siyer-i nebi, ibadet, kitap okuma, sportif ve sosyal etkinlikler düzenlenmesi müdürlüğümüzce uygun görülmektedir" diye yanıt verdi. **4TE**

# Sütün pazarlanması konusunda sıkıntı var

Süt işleme tesisinin günlük üretim kapasitesinin 20 ton olduğunu dile getiren Gaziantep İli Koyun Keçi Yetiştiricileri Birlik Başkanı Osman Türkman, "Süt işleme kapasitemiz dönemsel olarak değişiyor. Şu anda günlük 3 bin ile 6 bin litre arasında süt işleniyor. Sütün toplanması, işlenmesi ve

pazar konusunda sıkıntı var. Pazarı büyütüp satış noktalarını arttırabilirsek işlenen süt kapasitesi yükseltilebilir fakat bunlar kolay olmuyor" dedi. **4TE**



TÜRKİYE'NİN EN KALİTELİ YEREL GAZETESİ

**Sabah** 78 yıl

TÜRKİYE'NİN KÜLTÜR BAŞKENTİ

ZEUGMA

Kurucusu: Osman Tuzcu Fiyat: 1.50 TL Sayı: 22.511 08 TEMMUZ 2024 PAZARTESİ

**ÖZMAKSAN**  
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

AKILLI ISI KAZANLARI  
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI  
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI  
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ

www.ozmaksan.com.tr

## Ekonomik program ve tasarruf tedbirleri halkı canından bezdirdi

# Enflasyon son 20 yılın zirvesinde

Enflasyonun son 20 yılın zirvesine çıktığını belirten Türkiye Komünist Partisi Şahinbey İlçe Başkanı Fatma Yücetaş, en temel ürünlere zam üstüne zam geldiğini dolayısıyla da reel ücretlerin eridiğini vurguladı. **2'DE**



"Hükümetin ekonomi programı gerek tasarruf tedbirleriyle gerek uygulama planıyla halkımızı canından bezdirmiş durumda" diyen Yücetaş, "Resmi TÜİK enflasyon verileriyle emeklilerin ve kamu emekçilerinin alacağı altı aylık enflasyon farkı da belli oldu. Buna göre, SGK ve Bağ-Kur emeklileri yüzde 24,73 oranında, kamu emekçileri ve emeklileri ise yüzde 19,31 oranında maaş farkı alacak. Kök maaşı 10 bin liranın altında kalan 4 milyona yakın emeklinin birçoğu içine değişen bir şey olmayacak. Örneğin kök maaşı 8 bin lira ve altında olan emekliler yine 10 bin lira aylık almaya devam edecek" hatırlatmasını yaptı.

**Muhalefet de uygulanan sömürü düzenine destek oluyor**  
Patronlar ve hükümetin ağız birliği ettiğini kaydeden Yücetaş, "Patronlar ve hükümet 'Aman enflasyonu yükselir' diye parmak sallıyor. Aynısını çiftçiye yaptılar" dedi. **4TE**

## Şehirde 10 kilometre mesafe 15 dakika sürüyor

Türkiye İstatistik Kurumu verilerine göre araç sayısının 690 bini bulduğu Antep'te seyahat edilen sürenin uzaması dikkat çekti. TOMTOM Trafik endeksine göre kentte 10 kilometre mesafe 15 dakika sürüyor. **4TE**



Gaziantep Emek ve Demokrasi Platformu, ırkçı ve ötekileştirici bir dil üzerinden savaş mağduru insanların aşağılanmasının, düşmanlaştırılmasının, linç edilmesinin kabul edilemeyeceğini vurguladı

## Yeni saldırılara yol verecek cezasızlık politikası son bulmalı

İnsan Hakları Derneği Antep Şube Başkanı Av. Bahri Oğuz, "Nefret suçları cezasız kalmamalı, yeni saldırılara yol verecek cezasızlık politikası son bulmalı. Göç politikalarında insani ve kalıcı çözüm formülleri geliştirmesi gereken siyasi iktidarı sorumluluklarını yerine getirmeye çağırıyoruz" dedi. **4TE**



Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 03 Ekim 2016 tarihli yazısıdır.

## Gaziantep'e şefkatsizlik

Türkiye Seyahat Acentaları Birliği, 6'ncı TÜRSAB Yönetim Kurulu Başkanları Toplantısı hafta sonunda Gaziantep'te yapıldı. Toplantıda konuşan TÜRSAB Genel Başkanı Başaran Ulusoy şöyle bir laf etti ki, bence tarihe geçecek. "Gaziantep'in reklama ihtiyacı yok, şefkate ihtiyacı var" dedi. Gerçekten de öyle değil mi? Reklamımız sürekli dünyanın gündeminde. Gastronomi de kazandığımız büyük ödül iyi reklam, son olarak 57 kişinin hayatını kaybetmesi kötü reklam. Bir iyi, bir kötü reklam, şimdilik böyle gidiyor. **2'DE**

AYKUT TUZCU

## Yalnız bırakılmış çocuklar artık daha mutlu olacak

Şehitkamil Belediyesi, çocukların yaz tatilini mahallelerinde düzenlediği aktivitelerle renklendiriyor. Bu kapsamda Yukarı Arılı Mahallesi'nden düzenlenen çeşitli etkinliklerle çocuklar doyusya eğlendi. Başkan Umur Yılmaz, çocuklara çeşitli sürprizlerin müjdesini verirken, "Şehitkamil'de çocuklar artık hep mutlu olacak, şanslı hissedecek" dedi. **4TE**



## SABAH ARŞİVİNDEN GAZİANTEP

### Dar gelirli bayat ekmeğe yöneldi

Ekmek ücretlerine 19 aydır zam yapılmadığını, buna rağmen ekmek satışlarında nüfusa oranla bir artış olmadığını, aksine azalma gözlemlendiğini belirten Pideciler Odası Başkanı Hanifi Duran, "Halkımız giderek fakirleşiyor. Düşünün halkın en temel besin maddesi olan ekmek satışlarında bile nüfusa oranla bir artış yok."

### Gaziantepspor'a yardım işi Belediye hukuk işlerinin mütalaa vermemesi üzerine karara bağlanamadı

Günlerden beri konuşulan otobüs biletine bir liralık zam için Belediye hukuk müşavirinin kem küm etmesi hayretle karşılandı. Belediye Meclisi otobüs bilet ücretlerinin 44 liradan 45 liraya çıkarılmasını görüşüyor Aradaki bir liralık farkın Gaziantepspor'a veya muhtaç asker ailelerine verilmesi tartışılıyor. **3'TE**





